
 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08. i 61/11.) i članka 55.  Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik 

Grada Koprivnice" broj 4/09., 1/12., 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice  

23.01.2019. godine, donio je 

 

  

PLAN  

O DOPUNI PLANA PRIJMA U SLUŽBU  

ZA 2019.GODINU 

 

I. 

 

 U Planu prijma u službu za 2019. godinu („Glasnik Grada Koprivnice broj 2/19.) u točki IV. 

stavku 1. iza točke 2. dodaje se točka 3. koja glasi: 

 

 „3. Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

- Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti – 1 izvršitelj 

          (magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske ili druge struke s područja   

          društvenih ili humanističkih znanosti)“ 

 

 

II. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

 

 

KLASA: 112-01/19-02/0001 

URBROJ: 2137/01-04/1-19-2 

Koprivnica, 23.01.2019. 

 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić,dipl.oec. 


